









Dette dokument giver et hurtigt overblik over, hvad forsikringen omfatter, og må ikke forveksles med police og forsikringsbetingelser. Forsikringsbetingelserne kan findes på Thisted Forsikrings hjemmeside [www.ThistedForsikring.dk](http://www.ThistedForsikring.dk)

## Hvilken form for forsikring er der tale om?

Forsikringen dækker tab af en virksomheds penge fra, hvis virksomheden udsættes for et netbanksindbrud i virksomhedens konti i danske pengeinstitutter.

	<h3>Hvad dækker den?</h3> <p>Forsikringen dækker sikredes direkte tab ved netbanksindbrud.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>✓ Forsikringen dækker sikredes direkte tab ved netbanksindbrud. Ved netbanksindbrud menes elektronisk tyveri af sikredes penge, som følge af uautoriseret overførsel foretaget af tredjemand via sikredes netværk.</li> <li>✓ Dækker både indeståender og trækingsret på netbankskonti.</li> <li>✓ Forsikringssummen er max. kr. 2.000.000,00.</li> </ul>	 <h3>Hvad dækker den ikke?</h3> <p>For et fuldt overblik over hvad forsikringen ikke dækker så henvises til forsikringsbetingelserne.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>✗ Netbankindbrud på konti i udenlandske pengeinstitutter</li> <li>✗ Udgifter afholdt af sikrede til at fastslå tabets eksistens og omfang.</li> <li>✗ Tab sket ved enhver form for afpresning</li> <li>✗ Underslæb.</li> <li>✗ Fejl begået af sikredes ansatte</li> </ul>
		 <h3>Er der nogen begrænsninger af dækningen?</h3> <p>Denne liste er nogle eksempler på skader, der ikke er omfattet af forsikringen. Du skal være opmærksom på, at listen ikke er udtømmende. Det fulde overblik over ikke-omfattede skader finder du i forsikringsbetingelserne.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>! Forsikringen dækker ikke tab, som følge af tab af penge i netbanken som f.eks. rentetab, driftstab, avancetab og lignende.</li> <li>! Forsikringen dækker kun netbankskonti i danske pengeinstitutter i Danmark.</li> </ul>
	<h3>Hvor er jeg dækket?</h3> <ul style="list-style-type: none"> <li>✓ Forsikringen dækker sikredes direkte økonomiske formuetab, som følge af netbankindbrud rettet mod sikredes bankkonti i pengeinstitutter i Danmark, uanset hvorfra i verden indbruddet er begået</li> </ul>	
	<h3>Hvilke forpligtelser har jeg?</h3> <p>Når der sker en skade Det er fragtførerens ansvar at afværge eller begrænse skaden, samt sikre at oplyse og skaffe behørig dokumentation for skaden.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Anmeld skaden hurtigst muligt til os på <a href="http://thistedforsikring.dk">thistedforsikring.dk</a> eller 96 19 45 00. Det gælder også underslæb eller begrundet mistanke om underslæb.</li> <li>- Anmeld straks tyveri og hærværk til politiet.</li> </ul>	

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Anerkendelse af erstatningspligt og godkendelse af erstatningskrav må kun ske med Thisted forsikrings samtykke.</li> </ul> <p>Ved ændringer Du skal straks give os besked, hvis:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- din virksomhed flytter adresse</li> <li>- virksomhedens risikoforhold ændrer sig</li> <li>- antallet af sikrede medarbejdere ændrer sig</li> <li>- din virksomheds ejerforhold ændrer sig</li> </ul>
	<p><b>Hvornår og hvordan betaler jeg?</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Forsikringen betales forud i danske kroner.</li> <li>- Forsikringen kan betales helårligt, halvårligt, kvartårligt eller månedligt. For månedlig betaling skal opkrævningen ske via PBS.</li> <li>- Forsikringen kan betales ved indbetaling til betalingservice/ved bankkonto eller ved brug af girokort, som vi fremsender.</li> <li>- Forsikringen skal betales senest den dato, der fremgår af præmieopkrævningen eller den dato, der fremgår af oversigten fra betalingservice.</li> </ul>
	<p><b>Hvornår starter og slutter dækningen?</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Forsikringen træder i kraft pr. den dag, du ønsker, at forsikringen skal starte.</li> <li>- Forsikringen træder dog tidligst i kraft den dag, Thisted Forsikring har accepteret forsikringen.</li> <li>- Forsikringen er årlig og fornys automatisk indtil den opsiges skriftligt enten af dig eller af Thisted Forsikring.</li> </ul>
	<p><b>Hvordan opsiges jeg aftalen?</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Forsikringen skal opsiges skriftligt med én måneds varsel til forsikringens hovedforfaldsdato</li> <li>- Hvis du fortryder, at du har lavet forsikringen, kan du opsiges forsikringen indtil 14 dage efter, at forsikringen er trådt i kraft, eller du har modtaget vilkårene for forsikringen (den seneste dato af de to datoer)</li> <li>- Forsikringen kan opsiges med 14 dages varsel efter en skades udbetaling eller skaden er blevet afvist.</li> </ul>